
Sprostowanie oczywistej omyłki 

w ogłoszeniu o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż samochodu specjalistycznego 

pożarniczego marki MERCEDES 811D 

  

Wójt Gminy Radziejów prostuje oczywistą omyłkę w treści pkt. 5 ppkt 1 ogłoszenia o przetargu – 

Warunki przystąpienia do przetargu – „warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata 
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 3300,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące 
trzysta złotych zero groszy brutto), które należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy 
Radziejów nr 409549000100028756200001, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
30.08.2024 r.;” 

 

Zapis pkt 5 ppkt 1. winien brzmieć: „warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium 
w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 3300,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta 
złotych zero groszy brutto), które należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy Radziejów nr 
40954900010002875620000001, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.08.2024 r.;” 

 

Radziejów, 29.08.2024 r.. 

Wójt Gminy Radziejów  

    Arleta Brochocka 


		2024-08-29T14:25:25+0200
	Arleta Agnieszka Brochocka




